
 
 
 

 
 
 
 

 
 

SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 
Ilūkstē 

      
2012.gada 30.novembrī                                                        Nr. 16., 1.& 
                                                                       Lēmums Nr. 516 
 

Par pašvald ības kustam ās mantas Dvietes pagasta mežsaimniec ībā „ Mežirbes” 
izsoles rezult ātu apstiprin āšanu   

             
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, 
ka tikai dome var noteikt kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, 
Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, kas nosaka, ka Institūcija, 
kas organizē mantas atsavināšanu izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc 
šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas, ņemot vērā Ilūkstes novada domes 
2012.gada 27.septembra lēmumu Nr. 419 (prot.13, 11.&) „ Par Ilūkstes novada pašvaldības 
Dvietes pagasta mežsaimniecības „Mežirbes” cirsmas izsoles noteikumu apstiprināšanu ’’, un 
2012.gada 25.oktobra izsoles komisijas protokolu Nr.6 un to, ka SIA ” Woodmaster” (Reģ. nr. 
40003950957, juridiskā adrese: Krišjāņa Barona iela 4 – 46, Baloži, Ķekavas novads) valdes 
loceklis Sandris Geitus  ir nosolījis visaugstāko pirkuma maksu un to nomaksājis, ko apliecina 
SEB banka ar 24.10.2012. maksājuma rīkojumu Nr.566853 un 31.10.2012. maksājuma 
rīkojumu Nr.578129, atklāti balsojot ar 12 bals īm par, pret – nav, atturas – nav, novada 
dome nol ēma:      

1. Apstiprin āt pašvald ības Dvietes pagasta mežsaimniec ības „Mežirbes” cirsmas  (kopējā 
platība 1,9 ha, kadastra Nr. 4454 003 0059 ) izsoles rezult ātus , nosakot par uzvarētāju SIA 
”Woodmaster.” (Reģ. nr. 40003950957, juridiskā adrese: Krišjāņa Barona iela 4 – 46, Baloži, 
Ķekavas novads), kurš iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē nosolīto augstāko cenu Ls 
20 300,00 ( divdesmit tūkstoši trīs simti lati un 00 santīmi). 

2. Uzdot izpilddirektorei Līgai Dudarei noslēgt kustamās mantas pirkuma līgumu. 

Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 
Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 
  

Pielikumā: Izsoles protokols ar pielikumiem uz 4  lapām. 
 
 
 
Sēdes vadītājs                                                                         Stefans Rāzna                       
 

 

 



                
 
 


